
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 101 del 04/07/2017    

Repertorio Generale n. 477  del 04/07/2017 

Oggetto: ORDINANZA DEVOLUZIONE MERCE SEQUESTRATA DA IGNOTI DA 
PERSONALE DELLA LOCALE STAZIONE CARABINIERI A FAVORE DELLA 
PARROCCHIA SACRO CUORE DI GESU' DI TRAPPITELLO. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 101 del 04/07/2017  

  

Oggetto: ORDINANZA DEVOLUZIONE MERCE SEQUESTRATA DA IGNOTI DA 
PERSONALE DELLA LOCALE STAZIONE CARABINIERI A FAVORE DELLA 
PARROCCHIA SACRO CUORE DI GESU' DI TRAPPITELLO. 

IL SINDACO

Vista la L.R. n.18 del 1 Marzo 1995 e s.m.i.

Vista la Legge n.112 del 28 Marzo 1991.

Vista la Legge 689 del 24 Novembre 1981

Visti  i verbali di sequestro del 19.06.2017, redatti da Personale della locale Stazione Carabinieri 
locale Commissariato di P.S. a carico di ignoti per aver esercitato la vendita senza la prescritta 
autorizzazione, pervenuti con nota prot. 43/3 del 19.06.2017 ed assunta al protocollo di questo 
Ente al nr.13143 del 23.06.2017.

Considerata la propria potestà decisionale, di cui agli artt. 17 e 18 della legge 24.11.1981 n.689 e 
della L.R. n.28 del 28.12.1999.

Visto che trattasi di merce di scarso valore, non superiore a Euro 2.500,00.

Considerato che, ai sensi dell’art.20 comma 9  della L.R. 18/95 è consentita la devoluzione della 
merce a favore di soggetti che perseguono finalità assistenziali.

ORDINA

copia informatica per consultazione



La confisca e la devoluzione della merce dettagliatamente descritta nei verbali di sequestro di cui 
in premessa a favore della Parrocchia S. Cuore di Gesù – S. Venera di Trappitello ­ Taormina, che 
persegue finalità assistenziali senza fini di lucro.

Il   Comando   Polizia   Municipale   di   Taormina   è   incaricato   dell’esecuzione   del   presente 
provvedimento.

I Messi Comunali sono incaricati di notificare la presente Ordinanza alla Stazione Carabinieri di 
Taormina ed alla Parrocchia S. Cuore di Gesù – S. Venera di Trappitello ­ Taormina.

         Sottoscritta dal Sindaco

• (GIARDINA ELIGIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determina N. 101 del 04/07/2017

Oggetto:   ORDINANZA DEVOLUZIONE MERCE SEQUESTRATA DA IGNOTI DA PERSONALE DELLA 
LOCALE STAZIONE CARABINIERI A FAVORE DELLA PARROCCHIA SACRO CUORE DI GESU' DI 
TRAPPITELLO. 

Registrazione Albo on-line n. 925/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 04/07/2017 al 19/07/2017

Taormina li, 20/07/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


